
UCHWAŁA NR V/73/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Gdyni

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013r. poz.595#1)), art. 84 ust 3 pkt 1 w związku z art. 6 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 518#)2) Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych płatnych z tytułu 
prawa trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Cmentarzy Komunalnych odnośnie nieruchomości 
położonych w Kosakowie, stanowiących Cmentarz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego : z 2013r. poz. 645. poz. 1318, z 2014r. poz. 379, 1072
2) Zmiany tekstu jednolitego: z 2014r. poz. 659, poz. 805, poz. 906

Id: 30BB5DB2-1320-478E-B78B-6CB81FA49786. Podpisany Strona 1




